terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01520 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 118A/2023 VINCULADO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018A/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IPMBRASIL

TECNOLOGIA LTDA CNPJ nº 50.631.653/0001-47 – OBJETO: Contratação de empresa para realização

de publicações de atos oficiais do Município de Buerarema/Ba em Diário Oficial Próprio, em meio eletrônico

e impresso, para atender os diversos setores da Prefeitura Municipal, com home page institucional, para

cumprir a Lei de Acesso à Informação (Lei n° 12.527/11), incluindo o Sistema de Transparência (Lei

Complementar 131/2009) e publicações com divulgação em Jornais de grande circulação do Estado da

Bahia e Diário da União. Data do Termo Aditivo: 28/06/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 28 de Junho de 2024 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7A920456F856AB66821F46671525E0D

		2024-07-09T11:20:05-0300